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Protokół Nr XIX/2020

z XIX Sesji Rady Gminy Gościeradów 

odbytej w dniu 27 sierpnia 2020 roku

XIX  sesja  Rady  Gminy  Gościeradów  została  przeprowadzona  w  dniu  
27 sierpnia 2020r. o godz. 0900 do godz. 1027 w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku
Dużym (sala gimnastyczna). Sesję Rady Gminy Gościeradów poprowadził Przewodniczący
Rady Gminy Gościeradów – Krzysztof Galant. 

Ad. 1
Otwarcie

XIX sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku
Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 900 otworzył Przewodniczący Rady Gminy
Pan  Krzysztof  Galant.  Powitał  przybyłych  Radnych,  Wójta  Gminy,  Sekretarza  Gminy,
Skarbnika Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według
załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 15 Radnych - według
załączonej listy. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał – załącznik Nr 1.

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XVII i XVIII sesji.
4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi

Gminy Gościeradów wotum zaufania.
5. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz z opinią

regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
6. Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2019 rok.
7. Przedstawienie informacji o stanie mienia gminy.
8. Zapoznanie  radnych  z  opiniami  komisji  stałych  dotyczącymi  wykonania  budżetu

gminy  
za 2019 rok.

9. Dyskusja dotycząca wykonania budżetu gminy za 2019 rok.
10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gościeradów za 2019 rok.
11. Przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.
12. Zapoznanie  radnych  z  opinią  regionalnej  izby obrachunkowej  dotyczącą  wniosku  

w sprawie absolutorium.
13. Dyskusja nad wnioskiem komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gościeradów absolutorium z

tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
15. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
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b) zmian  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  (projekt  uchwały  zostanie
doręczony na posiedzenia komisji),

c) wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  Gościeradów  porozumienia  w
sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego,

d) przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia  Państwowej
Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego,

e) ustalenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  Gminie  Gościeradów  na  rok
szkolny 2020/2021.

16. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
17. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
18. Zakończenie obrad.

Ad. 2
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad, wprowadzenie w pkt. 15
Podjęcie uchwały w sprawie ppkt. f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Wniosek o dodanie do porządku
obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu”.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  15,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.  

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 
następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XVII i XVIII sesji.
4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi

Gminy Gościeradów wotum zaufania.
5. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz z opinią

regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
6. Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2019 rok.
7. Przedstawienie informacji o stanie mienia gminy.
8. Zapoznanie  radnych  z  opiniami  komisji  stałych  dotyczącymi  wykonania  budżetu

gminy  
za 2019 rok.

9. Dyskusja dotycząca wykonania budżetu gminy za 2019 rok.
10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gościeradów za 2019 rok.
11. Przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.
12. Zapoznanie  radnych  z  opinią  regionalnej  izby obrachunkowej  dotyczącą  wniosku  

w sprawie absolutorium.
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13. Dyskusja nad wnioskiem komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gościeradów absolutorium z

tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
15. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
b) zmian  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  (projekt  uchwały  zostanie

doręczony na posiedzenia komisji),
c) wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  Gościeradów  porozumienia  w

sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego,
d) przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia  Państwowej

Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego,
e) ustalenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  Gminie  Gościeradów  na  rok

szkolny 2020/2021,
f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu. 

16. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
17. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
18. Zakończenie obrad.

Nikt nie zgłosił uwag. 
Przewodniczący Rady  przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  15,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Głosowanie  zostało  przeprowadzone  w  trybie  jawnym,  bezwzględną  większością  głosów
obecnych radnych.
Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.  

Ad. 3.
Przyjęcie protokołu z XVII i XVIII sesji. 
Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XVII sesji
Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy.
Nikt nie zgłosił uwag. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcie protokołu z XVII sesji.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  12,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 3 Radnych nie wzięło udziału w głosowaniu.
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcie protokołu z XVIII sesji.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  15,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0.
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne załącznik Nr 5 do protokołu.
Ad. 4.
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi
Gminy Gościeradów wotum zaufania.
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję dot. rozpatrzenia raportu o stanie gminy i podjęcie
uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gościeradów wotum zaufania.
Poinformował, że każdy z radnych otrzymał raport o stanie gminy.

Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie

udzielenia  Wójtowi  Gminy  Gościeradów  wotum  zaufania, została  podjęta  następującą

proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 do protokołu.
Uchwała Nr XIX/102/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2019
roku w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Gościeradów wotum zaufania - w załączeniu.

Ad. 5.
Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz z opinią
regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję dot. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
2019 rok wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.
Poinformował, że każdy z radnych otrzymał, sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za
2019  rok  wraz  z  opinią  regionalnej  izby  obrachunkowej  o  tym  sprawozdaniu -  opinia
regionalnej izby obrachunkowej – została odczytana przez Przewodniczącego Rady.

Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
 
Ad. 6
Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2019 rok.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję dot. sprawozdania finansowego za 2019 rok.
Poinformował, że każdy z radnych otrzymał sprawozdania finansowego za 2019 rok.
Dyskusja.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 7.
Przedstawienie informacji o stanie mienia gminy.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję dot. informacji o stanie mienia gminy.
Poinformował, że każdy z radnych otrzymał informacji o stanie mienia gminy.

Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
Ad. 8.
Zapoznanie  radnych  z  opiniami  komisji  stałych  dotyczącymi  wykonania  budżetu  
za 2019 rok.
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Przewodniczący  Rady  Gminy  poprosił  komisje  o  opinie  dotyczącą wykonania  budżetu  
za 2019 rok.
 
Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna wykonania
budżetu za 2019 rok, 
Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z wykonaniem budżetu
za 2019 rok nie wydając opinii, 
Radny Dawid Adamczyk  -Komisja  Rewizyjna  – opinia  pozytywna wykonania  budżetu za
2019 rok, 
Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna wykonania
budżetu za 2019 rok,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna wykonania budżetu
za 2019 rok.

Ad. 9.
Dyskusja dotycząca wykonania budżetu gminy za 2019 rok.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję dot. wykonania budżetu gminy za 2019 rok.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 10.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gościeradów za 2019 rok.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego oraz sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy

Gościeradów za 2019 rok, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 1 Radny nie wziął udziału w głosowaniu.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 7

Uchwała Nr XIX/103/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku  w  sprawie zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  oraz  sprawozdania  z
wykonania budżetu Gminy Gościeradów za 2019 rok - w załączeniu.

Ad. 11.
Przedstawienie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Dawid Adamczyk odczytała uchwałę Nr 1/2020
Komisji  Rewizyjnej  z dnia 27 lipca 2020 r.  w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu
gminy za rok 2019 i wystąpienia z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy
wraz z załącznikiem – uchwała w załączeniu.

Ad. 12.
Zapoznanie  radnych  z  opinią  regionalnej  izby  obrachunkowej  dotyczącą  wniosku  
w sprawie absolutorium.
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Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  opinia  regionalnej  izby  obrachunkowej  została
dołączona z materiałami na sesję – w załączeniu do protokołu.

Ad. 13.
Dyskusja nad wnioskiem komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 14.
Podjęcie  uchwały w sprawie udzielenia  Wójtowi Gminy Gościeradów absolutorium z
tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
udzielenia Wójtowi Gminy Gościeradów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za

2019 rok, została  podjęta  następującą proporcją głosów: jestem za 15,  jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 8

Uchwała Nr XIX/104/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku  w  sprawie udzielenia  Wójtowi  Gminy  Gościeradów  absolutorium  z  tytułu
wykonania budżetu za 2019 rok - w załączeniu.

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik podziękował za otrzymane absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za 2019 rok.

Ad. 15.
Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,

Mariusz  Szczepanik  Wójt  Gminy  –  przedstawiła  projekt  uchwały  dot.  zmian  w budżecie
gminy na 2020 rok poinformował, że uchwała była omawiana na komisjach i po burzliwej
dyskusji radni doszli do porozumienia i Wójt zgłosił autopoprawkę przesunięcie 37 tys. zł do
rezerwy z dotacji na GBP oraz dołożenie  8 tys.  zł  na chodniki do powiatu kraśnickiego,
autopoprawka  została  zgłoszona  na  podstawie  prac  z  komisjami  -  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty – nie  wnosi  żadnych uwag do
projektów uchwał w punkcie 15,
Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna do projektu chwały i
autopoprawki,

6



Projekt

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna do projektów uchwał w
punkcie 15, nie wyraża opinii komisja ponieważ, autopoprawka była inna niż zgłoszona dziś
przez Wójta.
Radny  Tomasz  Cebula  -   Komisja  Rolnictwa  i  Infrastruktury  ––  opinia  pozytywna  do
projektów uchwał w punkcie 15,
Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna wszystkie uchwały
zawarte w pkt. 15.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2020 rok z autopoprawką, została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 9

Uchwała Nr XIX/105/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok - w załączeniu.

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej,

Mariusz  Szczepanik  -  Wójt  Gminy  podkreślił  że,  projekt  uchwały zmian  w  wieloletniej
prognozie finansowej powiązana jest z uchwałą w sprawie zmian w budżecie gminy - stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radną Elżbietę Spyrę Przewodniczącą Komisje Spraw
Społecznych o opinie w w/w projekcie uchwały, pozostałe Komisje wyraziły opinie w w/w
projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w
wieloletniej prognozie finansowej, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 10.
Uchwała Nr XIX/106/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej - w załączeniu.
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c) wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gościeradów porozumienia w
sprawie  przystąpienia  do  opracowania  i  wdrażania  Strategii  Rozwoju
Ponadlokalnego,

Mariusz Szczepanik Wójt  Gminy – przedstawił  projekt uchwały dot.  wyrażenia zgody na
zawarcie przez Gminę Gościeradów porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i
wdrażania  Strategii Rozwoju Ponadlokalnego poinformował, że w tym roku dobiega koniec
obecnej Strategii Gminy - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszystkie Komisje wyraziły opinie w w/w
projekcie uchwały.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Gminę  Gościeradów  porozumienia  w  sprawie
przystąpienia do opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego, została podjęta
następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 11.
Uchwała Nr XIX/107/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gościeradów porozumienia
w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego,
 - w załączeniu.

Przerwa – 5 minutowa.

d) przekazania  środków  finansowych  na  rzecz  Funduszu  Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego,

Mariusz  Szczepanik  Wójt  Gminy  –  przedstawił  projekt  uchwały  w sprawie  przekazania
środków  finansowych  na  rzecz  Funduszu  Wsparcia  Państwowej  Straży  Pożarnej
Województwa Lubelskiego - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wszystkie Komisje wyraziły opinie w w/w
projekcie uchwały.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej
Województwa  Lubelskiego,  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2. 
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Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 12
Uchwała Nr XIX/108/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku  w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  na  rzecz  Funduszu  Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego - w załączeniu.

e) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gościeradów na rok
szkolny 2020/2021,

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej
ceny jednostki paliwa w Gminie Gościeradów na rok szkolny 2020/2021, poinformował,
że była omawiana na komisjach - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  wszystkie  Komisje  wyraziły  opinie  w/w
projektu uchwały.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gościeradów na rok szkolny 2020/2021, została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 13.
Uchwała Nr XIX/109/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gościeradów na rok
szkolny 2020/2021 - w załączeniu.

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu. 

Mariusz  Szczepanik  Wójt  Gminy  –  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Kraśnickiemu  poinformował,  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  wszystkie  Komisje  wyraziły  opinie  w/w
projektu uchwały.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kraśnickiemu, została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
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Głosowanie imienne – załącznik Nr 14
Uchwała Nr XIX/110/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu - w załączeniu.

Ad. 16.
Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
Wójt Mariusz Szczepanik  poinformował że:
-  rozpoczęto  prace  na  trzech  drogach  w miejscowości:  Łany,  Liśnik  Duży-  Liśnik  Duży
Kolonia i Gościeradów Ukazowy drogi są dofinansowane,
- trwa ocenie ofert przetargów na termomodernizację budynków: OZ Liśnik Duży,  Senior
Wigor Salomin, termomodernizacja budynku „Baza”,
- wyłoniony został wykonawca dowozu dzieci do szkół,
- podpisana została umowa na wymianę kotłów CO w OZ w Liśniku Dużym i Księżomierzy,
-  zlecono  wykonanie  chodnika  z  kostki  brukowej  na  Osiedlu  POM  z  Budżetu
Obywatelskiego, 
- zamówione zostały zabawki na plac zabaw dla miejscowości Szczecyn,
- zlecono wykonanie dokumentacji na oczyszczalnię ścieków Gościeradów Folwark,
- w fazie końcowej jest dokumentacja na oświetlenie uliczne w miejscowości Liśnik Duży
przy drodze krajowej,
- z Budżetu Obywatelskiego na Os. „Zachód” założone zostały lampy oświetleniowe ledowe,
 
Ad. 17.
Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
Przewodniczący  Rady Galant Krzysztof poinformował, że interpelacja nie wpłynęła żadna.
Podziękował za przygotowanie sali na zwyczajną sesję.

Radny Dawid Adamczyk - podziękował Wójtowi za ławeczki, które zostały zamontowane,
zadał również pytanie dot. wiaty przystankowej czy będzie do jesieni zamontowana oraz czy
będzie zamówiona zwyżka na zamontowanie siatki na boisku.

Wójt odnośnie boiska i zamontowania siatki odpowiedział, że trzeba wytyczyć całe boisko
aby był dojazd do hydroforni.  

Radna Elżbieta Spyra – zadała pytanie dot. wydawania opinii przez komisje przed każdym
projektem uchwały i aby następna sesja była tak prowadzona.

Radny Tomasz Cebula – zadał pytanie odnośnie drogi w Salominie,  czy TIR-y  muszą tą
drogą jeździć?
Wójt  odpowiedział, że skontaktuje się z Panią Dyrektor GDDKiA.

Radny Dawid Adamczyk – poprosił, o opinię Radcę Prawnego w sprawie opiniowania uchwał
przez komisje.

Radca Prawny – Sławomir Lis poinformował, że nie zauważył żadnych uchybień. 
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Ad. 18.
Zakończenie obrad.
Po  wyczerpaniu  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady  Gminy
Krzysztof  Galant  o  godz.  1027 zamknął  obrady  XIX  sesji  Rady  Gminy  Gościeradów,
dziękując wszystkim za uczestnictwo.

Protokołowała

Małgorzata Bartos                                                            
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Galant
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